
 
 

Virallinen tiedote Parkanon Balettiopiston  
tanssin perusopetuksen jatkumisesta lukuvuonna 2008-2009 

 
 
Hyvät lasten ja nuorten huoltajat sekä oppilaat 
 
Balettiopiston on taiteen perusopetusta antava yksityinen taidetanssioppilaitos, jota kunta / 
kaupunki ei avusta. Kuntien ja opetushallituksen vaatimukset yksityisille oppilaitoksille ovat 
kuitenkin samat kuin peruskouluille ja lukioille.  
 
 Balettiopisto on yleishyödyllinen oppilaitos ja tämän periaatteen mukaisesti se myös toimii, 
ainoana tulolähteenään oppilasmaksut. Lähes kaikki yksityiset ja vapaan sivistystyön oppilaitokset 
kamppailevat nykyään vuosittain taloudellisten ongelmien kanssa. 
 
Kaksi viimeisintä vuotta Parkanon koulumme toimintaa on avustettu muista kouluistamme saaduilla 
tuotoilla ja hyvällä talkoohengellä, koska Parkanon koulun toiminta riitä kattamaan 
opetustoiminnasta aiheutuneita kuluja.   
 
Opetushallituksen ja opetusministeriön kannan mukaan ensisijaisen tuen näille oppilaitoksille olisi 
tultava kaupungilta tai kunnalta, ja Balettiopisto onkin käynyt neuvotteluja näistä avustuksista 
pitkin syksyä kaikkien mahdollisten tukijoiden kanssa. Myös lukuvuoden alkamista ja virallista 
tiedottamista on venytetty mahdollisimman pitkälle syksyyn, jotta asia olisi ehtinyt mennä 
eteenpäin. 
 
Viranomaispäätökset vievät valitettavasti aikaa, joten tämän lukuvuoden osalta päätös on tehtävä 
nyt, jotta epätietoinen odottelu ei muodostu kohtuuttomaksi opiston oppilaille ja huoltajille.  
Olemme pyytäneet hyviä ehdotuksia asian ratkaisemiseksi, ja sivistysjohtaja, osastopäällikkö Harri 
Hiitti ehdotti välivuotta taidetanssin opetustoiminnasta Parkanossa.   
Koska muita ehdotuksia ei ole tullut, olemme joutuneet lukuvuoden 2008-2009 osalta tekemään 
meille kaikille hyvin raskaan välivuosipäätöksen: Parkanossa ei opeteta taidetanssia vuonna 2008-
2009. Tilanne tarkistetaan uudestaan lukuvuoden 2009-2010 osalta. 
Olemme keskustelleet myös kurssimuotoisten opintojen mahdollisuudesta Parkanossa, opetuksen 
toteutumisesta tiedotetaan sen tullessa ajankohtaiseksi. 
 
Kysymyksiin vastaamme mieluiten sähköpostitse.  
Puhelimitse meidät tavoittaa parhaiten klo 9.00-13.00 välisenä aikana. 
 

Ystävällisesti, 

 
Desirée Cheremeteff, rehtori / principal 
/ Tampereen Balettiopisto 
PL / P.O. Box 23, 36201 Kangasala, FINLAND 
Puh. / Tel: +358 (0)50-553 6908 
E-mail: balettiopisto@tampereenbalettiopisto.com 
www.tampereenbalettiopisto.com 
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